

# ÅRSRAPPORT 20.01 - 31.12.2017

## **G.H. Service ApS**

Filskovvej 19  
7330 Brande

CVR nr. 38353144

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2018

### **Dirigent**

Grazyna Jadwiga Marciniak

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

G.H. Service ApS  
Filskovvej 19  
7330 Brande

CVR-nr.: 38353144  
Stiftelsesdato: 20. januar 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Grazyna Jadwiga Marciniak

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er servicering af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 62.968.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Deposita	11.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>30.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>85.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	91.790
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>91.790</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>233.103</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017
<b>PASSIVER</b>	
<b>2. EGENKAPITAL</b>	
3. Anpartskapital	50.000
Overført overskud	46.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.736</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	770
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>770</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.630
Selskabsskat	15.462
Anden gæld	39.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.597</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>233.103</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

## Noter

2017

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

2017

Andre personaleomkostninger 2.556  
2.556

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>46.736</u>	<u>46.736</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>46.736</u></b>	<b><u>96.736</u></b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.01.17.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

### 5. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.